

Câmara Municipal de Urandi Rua Sebastião Alves Santana, 57, 1º andar - Centro Administrativo CEP: 46.350-000 Urandi – Bahia CNPJ: 42.709.584/0001-19

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA **E BANCOS**

Câmara Municipal de Urandi



Rua Sebastião Alves Santana, 57, 1º andar - Centro Administrativo CEP: 46.350-000 Urandi - Bahia CNPJ: 42.709.584/0001-19

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2018

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios, os abaixo assinados, designados pelo Sr. Aureo Pereira Rodrigues Filho, Presidente da Câmara Municipal de Urandi, através da Portaria nº. 014/2018 de 05.12.2018, procederam à verificação dos valores existentes no Caixa e Banco da Câmara Municipal de Urandi, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente no país, a quantia de R\$ 41.402,37 (Quarenta e um mil, quatrocentos e dois reais e trinta e sete centavos), correspondente a recursos da Câmara.

Este valor foi encontrado por nós, à vista da Controladora Interna Srª Ducinéia Dias da Silva Santos, da Tesoureira em exercício Srª Janete Souza Carvalho e do Vereador José Paulo da Silva, que também assinam o presente e achados certos, conforme Boletim Diário de Tesouraria e Balancete Mensal desta data de 31.12.2018, no ato do encerramento do expediente.

Urandi (BA), em 31 de dezembro de 2018.

Ducinéia Dias da Silva Santos CPF nº 048.260.525-10

Janete Souza Carvalho CPF nº 069.579.695-09

José Paulo da Silva CPF nº 430.817.896-72